segue e respaldados pela Lei Municipal ne 

Cláusula I - Do Objeto

O presente Termo de Parceria e Fomento visa, em havendo disponibilidade

financeira do Município, dar cobertura às despesas com Instrutor de Danças

Tradicionalistas, no valor de até R$ 12.000,00 (doze mil reais) por ano, divido em doze

parcelas mensais., com objetivo de vivenciar e manter acesa a chama de nossas raízes.

inscrito no CNPJ sob oi  }

Cláusula II - Responsabilidade do Município:

a) divulgar os termos da parceria;

b) participar com recursos financeiros na ordem de R$ 1.000,00 (hum mil